

E. Andreasen Holding ApS

Munkehatten 19, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 25 46 81 98

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Andreasen Holding ApS
Munkehatten 19
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 25 46 81 98
Stiftet: 12. maj 2000
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Ernst Andreasen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.375 kr. mod -17.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.636 kr. mod 878.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	1/1 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttotab	-10.375	-17.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	870.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79	0
Andre finansielle indtægter	32.604	26.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.129	-5.571
Resultat før skat	216.179	873.774
Skat af årets resultat	-3.543	4.840
Årets resultat	212.636	878.614
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	12.636	768.014
Disponeret i alt	212.636	878.614

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.182.500	1.182.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.500</u>	<u>1.182.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.182.500</u>	<u>1.182.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.415	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.408	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.924	26.796
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>319.747</u>	<u>26.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.940	278.687
Værdipapirer i alt	<u>296.940</u>	<u>278.687</u>
Likvide beholdninger	281.620	371.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>898.307</u>	<u>677.119</u>
Aktiver i alt	<u>2.080.807</u>	<u>1.859.619</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.418.019	1.405.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.743.019</u>	<u>1.530.382</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.883	302.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	60
Selskabsskat	0	17.177
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.530	0
Anden gæld	9.375	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.788</u>	<u>329.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.788</u>	<u>329.237</u>
Passiver i alt	<u>2.080.807</u>	<u>1.859.619</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.405.383	0	1.530.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.636	200.000	212.636
	125.000	1.418.019	200.000	1.743.019

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	1/1 2019 - 30/6 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.129	2.750
Andre finansielle omkostninger	0	2.821
	<u>6.129</u>	<u>5.571</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	1.182.500	0
Tilgang i årets løb	0	1.182.500
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.182.500</u>	<u>1.182.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.182.500</u>	<u>1.182.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos E. Andreasen Holding ApS kr.
L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S, Munkehatten 19, 5220 Odense SØ	100 %	2.351.587	397.533	0
EA-NB Ejendomsselskab ApS, Munkehatten 19, 5220 Odense SØ	100 %	211.670	36.211	0
		<u>2.563.257</u>	<u>433.744</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	0	312.500
Afgang i årets løb	0	-312.500
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S	Odense	50 %
EA-NB Ejendomsselskab ApS	Odense	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for EA-NB Ejendomsselskab ApS' prioritetsgæld til Realkredit Danmark. Restgælden pr. 30. juni 2021 udgør 96 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	296.940
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.253

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.